๑.๒ จำนวนที่รับ 
หลักสูตร (แผน) ภาคปกติ (รูป/คน) ภาคนอกเวลาราชการ (รูป/คน) 

แผน ๑ แบบวิชาการ - ๓ 

แผน ๒ แบบวิชาชีพ - ๑๐ 
รวม - ๑๓ 

๒. ค่าใช้จ่ายในการศึกษาโดยประมาณ 
 อัตราค่าธรรมเนียมทางการศึกษาและค่าธรรมเนียมระดับบัณฑิตศึกษา  ตลอดหลักสูตร (๓ ปี) จำนวน 
๓๒๔,๐๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 

๓. การสมัครสอบ 
 ๓.๑ จำหน่ายใบสมัครและรับสมัคร 
๑ กันยายน ๒๕๖๘ ถึง  
๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ 

สมัครทางไปรษณีย/์สมัครด้วยตนเองได้ที่มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย  
วิทยาเขตศรีธรรมาโศกราช เลขที่  ๑๒๘ หมู่ที่  ๖ ตำบลนาพรุ  อำเภอ 
พระพรหม จังหวัดนครศรีธรรมราช ๘๐๐๐๐ (สมัครศึกษาต่อ)